UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

V/v báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện

Kết luận 94-KL/TW

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận/huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 1997-CV/BTGTU ngày 05/4/2024 của Ban Tuyên giáo

Thành ủy về việc báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Kết luận số 94-KL/TW (văn

bản gửi kèm theo), Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị xây

dựng “Báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Kết luận số 94-KL/TW về việc tiếp tục

đổi mới việc học tập lý luận chính trị trong hệ thống giáo dục quốc dân”, cụ thể

như sau:

1. Nội dung báo cáo: Theo đề cương, phụ lục gửi kèm Văn bản số 1997-

CV/BTGTU ngày 05/4/2024 của Ban Tuyên giáo Thành ủy (báo cáo theo chức

năng, nhiệm vụ của đơn vị).

2. Thời gian nộp báo cáo: Trước ngày 20/4/2024.

3. Hình thức nộp báo cáo: Báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo (bằng văn

bản, qua hệ thống HP-eOffice).

Trong quá trình thực hiện, Sở Giáo dục và Đào tạo cử đồng chí Phạm Huy

Bình - Phó Chánh Văn phòng Sở (Điện thoại: 0903.222.642) làm đầu mối phối

hợp và trao đổi thông tin.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

	bookmark2
	bookmark3
	bookmark5
	bookmark4

		2024-04-09T17:20:56+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T17:31:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T17:31:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T17:31:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T17:31:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!